2016年安徽省中小学教育教学论文评选见问题解答
1、论文上报的起始和截止时间？
2016年3月15日——2016年6月30日。
2、具体从哪里进行论文的上传？
教师用户使用安徽基础教育资源应用平台（www.ahedu.cn）账号登录平台，在个人空间右侧可以看到论文评选活动大赛专栏，直接点击进入，上传作品。只上传到自己的个人空间无法参加论文评选。
上传请选择对应的学科。信息技术论文，只限信息技术学科，其他学科老师论文（如关于课程整合）如果上传到其中，将不参与评选。请删除后，重新上传到合适的学科中。
3、论文的模板是什么？
直接从此链接下载（http://www.ahjky.com.cn/html/jygl/wjtz/2348.html ）。
4、论文的标题需要注意什么？
论文标题不要带有姓名和单位等信息，示例如下：
长二小 +韩玉+数学论文（错误标题）
个别化阅读活动中幼儿的观察与表达案例分析——省委机关幼儿园 窦娟（错误标题）
论游戏在英语课堂上的重要性（正确标题）
5、上传的论文可以进行在线编辑吗？
已上传的论文若有内容需要编辑，只能进行删除后再上传，无法进行在线修改，删除后，将不保留原有的点赞数。
6、教研员的论文可以直接使用教研员账号上传吗？
因教研员不属于学校用户，评审方式与教师不同，且需要对教研员的所属机构进行分类，所以不能直接进行作品上传。
7、教研员的论文如何上传？
平台为区县和市级评审专家开放教研员作品上传功能，教研员作品由评审专家帮助上传。区县教研员的论文由区县评审专家直接辅助上传，上传后直接为区优作品；直管县上传的区县教研员论文直接为市优作品；市级评审专家上传的市级教研员作品直接为市优作品。
8、非在编教师如何参加论文评选活动？
平台为区县评审专家开放非在编教师作品上传功能，非编教师作品由区县评审专家帮助上传。非在编教师的论文直接线下方式传递给区县评审专家，评审专家通过线下评选的方式评选出其中的区优作品，评选后直接辅助上传，上传后的作品无需再推荐直接为区优作品（也就是说不是所有线下传来的作品都需要上传）；直管县上传的非编教师论文直接为市优作品。
论文评选时间：
1. 作者上传 3月15日--7月29日
2. 县（区）级评选 6月30日--7月30日
3. 市级评选 7月30日--8月30日
平台严格按此时间，每到时间节点，关闭相应功能。
